ПРОТОКОЛ заседания жюри  №  2 от  17.10. 2023 г.
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников
по (предмет) математике

Образовательная организация:  МБОУ«Октябрьская школа – гимназия»
Количество участников:  27
Место проведения (указать ОУ):  МБОУ«Октябрьская школа – гимназия»
Дата  и  время  проведения олимпиады 17.10.2023.
Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Григоренко Н.В.
       члены жюри: Михеева Е.Н.
Повестка дня:
1.	Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) математике (приложение)
Постановили:
1.	Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) математике (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри____________________________________   /   Н.В. Григоренко /
Члены жюри: _______________________________________     /  Михеева Е.Н.      /

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по  математике
Муниципальное образование: МБОУ«Октябрьская школа – гимназия»  Красногвардейского района Республики Крым_
Класс: 4
Количество участников:27
время проведения: 17.10.2023.
Максимально возможное  количество баллов: 8
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	ОУ
	Класс
	Шифр
	Кол-во баллов
	Статус диплома (победитель, призер, участник)

	1.
	Фирсов
	Никита
	Алексеевич
	11.12.2013
	МБОУ«Октябрьская школа – гимназия»
	4-В

	7
	победитель

	1.
	Якушин
	Никон
	Сергеевич
	22.06.2013
	МБОУ«Октябрьская школа – гимназия»
	4-В

	6
	победитель

	1.
	Чолакчик
	Мерьем
	Османовна
	28.05.2013
	МБОУ«Октябрьская школа – гимназия»
	4-В

	5
	победитель

	1.
	Звягинцев
	Артем
	Владимирович
	04.04.2014
	МБОУ«Октябрьская школа – гимназия»
	4-Б

	5
	победитель

	1.
	Сейтжалилова
	Сафие
	Эльдаровна
	15.05.2013
	МБОУ«Октябрьская школа – гимназия»
	4-Б

	5
	победитель

	1.
	Ювашева
	Мавиле
	Усеиновна
	02.08.2013
	МБОУ«Октябрьская школа – гимназия»
	4-Б

	4
	призер

	1.
	Никутина
	Ярина
	Сергеевна
	03.05.2013
	МБОУ«Октябрьская школа – гимназия»
	4-В

	4
	призер

	1.
	Рындин
	Даниил
	Владимирович
	02.03.2013
	МБОУ«Октябрьская школа – гимназия»
	4-В

	4
	призер

	1.
	Барабанщикова
	Элина
	Ильдаровна
	11.01.2013
	МБОУ«Октябрьская школа – гимназия»
	4-В

	3
	участник

	1.
	Мусаев
	Сулейман
	Айдерович
	29.03.2013
	МБОУ«Октябрьская школа – гимназия»
	4-Б

	3
	участник

	1.
	Бекиров
	Рустем
	Русланович
	30.12.2013
	МБОУ«Октябрьская школа – гимназия»
	4-В

	3
	участник

	1.
	Сотниченко
	Элина
	Александровна
	15.07.2013
	МБОУ«Октябрьская школа – гимназия»
	4-В

	3
	участник

	1.
	Бидюк
	Виктория
	Сергеевна
	03.05.2013
	МБОУ«Октябрьская школа – гимназия»
	4-А

	2
	участник

	1.
	Бырдина
	Василина
	Сергеевна
	07.10.2013
	МБОУ«Октябрьская школа – гимназия»
	4-А

	2
	участник

	1.
	Сейтбекирова
	Мавиле
	Османовна
	02.07.2013
	МБОУ«Октябрьская школа – гимназия»
	4-А

	2
	участник

	1.
	Баркалова
	Ульяна
	Кирилловна
	26.09.2013
	МБОУ«Октябрьская школа – гимназия»
	4-А

	2
	участник

	1.
	Асанова
	Эльвина
	Айдеровна
	10.02.2014
	МБОУ«Октябрьская школа – гимназия»
	4-В

	2
	участник

	1.
	Конобеева
	Кристина
	Тарасовна
	01.11.2013
	МБОУ«Октябрьская школа – гимназия»
	4-Б

	2
	участник

	1.
	Асанов
	Эмин
	Серверович
	19.07.2013
	МБОУ«Октябрьская школа – гимназия»
	4-В

	1
	участник

	1.
	Панов
	Богдан
	Олегович
	15.09.2013
	МБОУ«Октябрьская школа – гимназия»
	4-Б

	1
	участник

	1.
	Джаппарова
	Мерьем
	Айдеровна
	16.03.2014
	МБОУ«Октябрьская школа – гимназия»
	4-В

	1
	участник

	1.
	Кибаленко
	Матвей
	Александрович
	23.01.2014
	МБОУ«Октябрьская школа – гимназия»
	4-В

	1
	участник

	1.
	Фахриева
	Адиле
	Тальвиновна
	06.08.2013
	МБОУ«Октябрьская школа – гимназия»
	4-В

	1
	участник

	1.
	Сёмаш
	Давид
	Дмитриевич
	16.08.2013
	МБОУ«Октябрьская школа – гимназия»
	4-Б

	0
	участник

	1.
	Абдултаирова
	Арзы
	Айдеровна
	30.12.2013
	МБОУ«Октябрьская школа – гимназия»
	4-В

	0
	участник

	1.
	Лутченко
	Злата
	Константиновна
	18.10.2013
	МБОУ«Октябрьская школа – гимназия»
	4-В

	0
	участник

	1.
	Басюк
	Дмитрий
	Александрович
	08.01.2014
	МБОУ«Октябрьская школа – гимназия»
	4-А

	0
	участник

Председатель жюри: ____________ /Григоренко Н.В.        /.                                                                     +7978  83  97  902
											                              контактный телефон председателя жюри
Члены жюри:          _____________________________________     Михеева Е.Н.       /